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Puheenjohtajan pääkirjoitus 
 

 

Kerhon hallitus on aloittanut tänä 
vuonna toimintansa keski-iältään nuo-
rempana mitä ehkäpä vuosikymmeniin 
aiemmin. Tällä hetkellä yli puolet ker-
hon hallituksesta on alle 35-vuotiaita. 
En tiedä onko se itseisarvo, mutta se 
kertoo siitä, että jossain on onnistuttu, 
kun yhdistystoimintaan on saatu sitou-
tumaan "joitain alle satavuotiaita", ku-
ten kuulin meidän nuorimpien osallis-
tujien ikää kuvailtavan syyskokoukses-
sa muutama vuosi sitten.  
 
Ehkäpä ikärakenne näkyy kerhon han-
kinnoissa. Viime aikoina olemme teh-
neet SRA-harrastamiseen soveltuvia 
hankintoja, ja kevään tullen maalilait-
teet pääsevät käyttöön. Hankintoja on 

tähän mennessä tukenut Huolto-Apu Säätiö sr, ja asekalustoa 
on päivitetty Reserviupseeriliiton projektituella.  
 
Tuoreena uudistuksena kommunikaation helpottamiseksi halli-
tuksen ja jäsenten välille perustettiin myös  WhatsApp-ryhmä, 
jota on jäsenistön puolelta toivottu pitkään. Ankaran, suoras-
taan totalitaristisen viestikurin vuoksi keskustelu tuskin pää-
see rönsyilemään, mutta toivotaan, että ryhmä nopeuttaa tie-
donkulkua ja madaltaa jäsenten kynnystä osallistua kerhon 
tapahtumiin. Ryhmään pääsee mukaan kutsulinkillä, joten jos 
et ole vielä mukana ja haluat liittyä, ota yhteyttä puheenjoh-
tajistoon. Kaikki liittymispyynnöt tarkistetaan erikseen. 
 
Nähdään kevätkokouksessa! 
 
 

 
Liisa Niinikoski  
Puheenjohtaja   
Ltn. Res.  
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KUTSU KEVÄTKOKOUKSEEN 

 

Aika: Keskiviikko 20.3.2024 klo 18:00 

Paikka: Lounashuone Kerho, kadettikoulunkatu 3 

Kokouskahvit 

Puheenjohtaja Liisa Niinikoski avaa tilaisuuden 

Eversti evp Jukka Hellberg pitää alustuksen Venäjän-Ukrainan sodasta 

otsikolla ”Venäjän ja Ukrainan välinen sota - humanitäärinen ja  turvalli-

suuspoliittinen katastrofi, jolle ei näy loppua…?”  

KEVÄTKOKOUS 2024 

1. Kokouksen avaus 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tar-

kastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

4. Hyväksytään kokouksen asialista. 

5. Käsitellään yhdistyksen toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 

2023. 

6. Esitellään toiminnantarkastuskertomus.  

7. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntä-

misestä vastuuvelvollisille. 

8. Päätetään muut hallituksen esittämät sekä jäsenten vähintään seitse-

män (7) päivää ennen kokousta hallitukselle kirjallisesti käsiteltäviksi 

esittämät asiat, ei kuitenkaan yhdistyslain 23 pykälässä tarkoitettuja, 

ellei niitä ole kokouskutsussa mainittu. 

9.  Kokouksen päättäminen 
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Teksti: Kalle Kangas 

 

22.4. klo 18.00 Kerho järjestää piirin kevään ensimmäisen kiväärin kenttäkilpailun 

Lupimäellä, Rata 2. Huom! Tarvitaan toimitsijoiksi 2 taulutuomaria ja 2 kirjuria sekä 

peräkärryllinen auto. 

 

25-26.5. Kymen piiri järjestää Tyrrissä RESUL:n Perinnease SM-kilpailut. 

Tarvitaan jo 24.5 järjestelyihin aputyövoimaa, edellytys on työkyky. Kisoihin koke-

neita taulutuomareita ja kirjureita (ilman kokemustakin pärjää). Kerho saa kisoista 

tuloja tehtyjen talkootuntien mukaisesti. Tämä on hyvä tapa auttaa yhdistystä tu-

lonhankkimisessa! 

 

Näihin kisoihin ilmoittautumiset ampumaupseerille. 

 

Lisäksi toukokuussa joka tiistai klo 16.00-18.00 kerho toteuttaa perinteisen Re-

serviläisliiton ja Suomen Reserviupseeriliiton  yhteistyössä järjestämän Tulta tou-

kokuussa -tapahtuman Lupimäen pistooliradalla, jossa voit ampua 10 ls omalla 

tai kerhon aseella. Voit myös käydä Lupilla tai muilla radoilla ampumassa kerhon tai 

muilla vuoroilla, mutta muista ilmoittaa käyntisi ampumaupseerille! Tervetuloa! Li-

sätietoja vielä lähempänä tapahtumaa. 

 

Lupinmäen ampumaratavuorot tulevat MAASKin/RUKin nettisivuille maalis-

huhtikuun aikana. Lataa ne tietokoneellesi ja käy ampumassa. Muista, että meillä on 

käytössä myös yhteistyöseurojen vuorot. Vuoron haltija vastaa toiminnasta radalla.  

 

Lupinmäelle et tarvitse erillistä kulkulupaa, sillä kerhon jäsenyys riittää. Kun sotilas-

poliisi kysyy kuka olet, ilmoita olevasi Haminan Reserviupseerikerhon jäsen, sano 

nimesi ja todista henkilöllisyytesi esim. ajokortilla. Heillä on kerhon jäsenluettelo, 

josta  jäsenyytesi tarkistetaan. 

AMPUMAUPSEERIN TIEDOTUS 
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Haminan Reserviupseerikerho ry Venäjä-Ukraina-

alustus 20.3.2024 klo 18.00: 

Alustuksen aiheena on ”Venäjän ja Ukrainan välinen sota - humani-

täärinen ja turvallisuuspoliittinen katastrofi, jolle ei näy lop-

pua...?” 

Alustajana toimii eversti (evp.) Jukka Hellberg. Hän on palvellut suuren 

osan sotilasurastaan puolustusvoimien strategisessa tiedustelussa mm. 

Analyysikeskuksen johtajana sekä sotilasdiplomaattina Venäjällä ja Val-

ko-Venäjällä vuosina 1994-96 ja 2002- 06. Venäjän ylimmästä sotilas-

opetuslaitoksesta, Yleisesikunta-akatemiasta haminalaislähtöinen Hell-

berg valmistui vuonna 2002. Hän on vuodesta 2007 alkaen konsultoinut 

suomalaisia, suomalaisvenäläisiä sekä muita kansainvälisiä Venäjällä ja 

sen lähialueilla operoivia yrityksiä liiketoimintaympäristön laaja-alaista 

hallintaa sekä liiketoiminnan turvallisuutta koskevissa kysymyksissä - 

aina tähän päivään asti. 

 
 
 
 
 
 

 
 

Heforus Concept – Focus on Business Environment Mapping ©   
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Huom ! 

Haminan Reserviupseerikerhon on 

Facebookissa ja Instagramissa:  

https://www.facebook.com/

haminanreserviupseerikerho 

 

https://www.instagram.com/

hamresups/ 

Haminan Reserviupseerikerho ry 2023 

c/o Liisa Niinikoski      
 

 

Haminan Reserviupseerikerho toimi- ja vastuuhenkilöt 2023 

 

 

Puheenjohtaja     Luutnantti Liisa Niinikoski  0400 268 148 

        liisa.niinikoski@gmail.com 

       

Varapuheenjohtaja   Vänrikki Jari Metso        

  

 

Sihteeri      Luutnantti Juha Puustinen   

       puustinen.juha@gmail.com 

 

 

Ampuma- ja     Kapteeni Kalle Kangas       0400 880 858  

urheilu-upseeri     kangas.kalle58@gmail.com 

 

 

Nuoli-lehden vastaava  Luutnantti Leonard Laine     

toimittaja      

 

https://www.facebook.com/haminanreserviupseerikerho
https://www.facebook.com/haminanreserviupseerikerho
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